
25

سهشنبه

1397
اردیبهشت

تاریخ

7

سال
بیستوچهارم

2236

ورزشى

شماره

صفحه
  پیامبر گرامی اسلام )ص( :

نهجالفصاحه،ترجمهعلیاکبرمیرزایی،چاپهفتم1482

همانا ثوات صدقه ای که بر خویشاوندان داده شود، 
دو برابر خواهد شد.

             

روزنامه

شناگر کم بینای جهرمی سهمیه مسابقات آسیایی 2018 
جاکارتا را به دست آورد

عضویت سعیده کشوری از گراش در تیم منتخب 
نجات غریق فارس جهت مسابقات کشوری

طی آیینی با حضور بخشدار، شهردار، رئیس کمیته امداد، شورای اسلامی شهر 
و بخش و نمایندگی ورزش و جوانان و شیبانی کارشناس سیاسی بخشداری 
از مصطفی ایلان کشکولی قهرمان ملی کاراته کار جره و بالاده ای در منزل 

شخصی از وی تجلیل شد.
خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: عربلو بخشدار جره و بالاده در این دیدار 
با اشاره به ظرفیت زیاد بخش جره و بالاده در زمینه ورزش، گفت: با حمایت 
و پیگیری های لازم جهت پیشرفت هرچه بیشتر ورزش در این بخش تلاش 

خواهیم کرد.
به قهرمان پروری بخش  با اشاره  نیز  نماینده ورزش و جوانان  ایلانی  محسن 
جره و بالاده در زمینه های مختلف، گفت: با تلاش و پیگیری های لازم زمینه 

رشد و بالندگی جوانان این بخش را فراهم خواهیم کرد.
ایلان کشکولی که هم اکنون در اردوی تیم ملی به سر می برد کسب مدال برنز 
رقابت های انتخابی تیم ملی بزرگ سالان و حضور در اردوی تیم ملی کاراته 
سوپر  سومی  عنوان  و  مدال  کسب  ایران،  ارتش  طلای  مدال  کسب  ایران، 
لیگ کاراته ایران، عضو تیم پاس قوامین تهران، کسب مدال نقره مسابقات 

بین المللی در کرمانشاه را در کارنامه خود دارد.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی باشگاه های استان فارس در شیراز برگزار شد و 
تیم های برتر معرفی شدند.

و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی فرهنگ مهر رئیس 
هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان بابیان این مطلب افزود: این رقابت ها 
در دو رده سنی جوانان و بزرگ سالان برگزار شد که در رده سنی جوانان 
را  تا سوم  اول  مقام های  ترتیب  به  مقام  اوز لارستان، خنج و رستم  تیم های 

کسب کردند.
وی گفت: در رده سنی بزرگ سالان نیز تیم های آباده، استهبان و رستم در 

مکان های اول تا سوم قرار گرفتند.
بود  برخوردار  بالایی  بسیار  از سطح  رقابت ها  این  اینکه  بابیان  مهر  فرهنگ 
مسابقات  در  ورزشکاران  کیفی  سطح  و  شرکت کننده  نفرات  تعداد  افزود: 
مچ اندازی استان فارس شگفت انگیز است و این کیفیت و کمیت را به لحاظ 

آماری حتی در مسابقات قهرمانی کشور نمی توان یافت.
رئیس هیئت بدن سازی و پروش اندام استان فارس همچنین پتانسیل ورزشکاران 
استان را بسیار بالا دانست و بیان کرد: با تقویت زیرساخت های لازم توسعه 
مچ اندازی را در برنامه های جاری هیئت استان قرار خواهیم داد و برگزاری 
ازجمله  مسابقه ای  استاندارد  شرایط  تجهیز  و  توجیهی  آموزشی،  کلاس های 

فعالیت های است که برای جذب بهتر ورزشکاران صورت خواهد گرفت.
ایجاد  بر  رقابت ها علاوه  این  برگزاری  داشت:  اظهار  ادامه  در  مهر  فرهنگ 
انگیزه و قرارگیری نوجوانان در شرایط سخت مسابقه ای، مربیان حاضر در 
سالن رده های سنی نوجوانان و جوانان را استعدادیابی و شناسایی خواهد کرد.
وی در پایان افزود: نتایج آماری مسابقه نشان می دهد سرمایه های جوان ما 
بااستعدادهای بالقوه و امکانات بسیار محدود در شهرستان های مختلف استان 
ادامه  نیاز به شناسایی و استعدادیابی دارند تا در مسیر درست به  هستند که 

فعالیت در این رشته ورزشی بپردازند.

تجلیل از قهرمان ملی کاراته کار جره و بالاده

تیم های برتر مسابقات مچ اندازی باشگاه های استان فارس معرفی شدند

حـــــــــوادث

را  او  باغی  در  دست وپایش  بستن  با  و  ربودند  را  نوجوانی  دختر  جوان،   5
هدف تعرض قرار دادند و مردی باغبان که متوجه شرایط بد دختر می شود به 

کمکش می آید و او را از چنگال پسران نجات داد.
به گزارش جام جم آنلاین، 94 مأموران کلانتری 161 ابوذر با مراجعه مردی 
در جریان ناپدید شدن دختر 14 ساله ای به نام سهیلا قرار گرفتند. مأموران در 
این مرحله پی بردند که دختر نوجوان دو روز قبل برای خرید از خانه خارج 
بیمارستان ها و  به  نیز پدر وی  بازنگشته است و در این مدت   شده و دیگر 

بهزیستی سرکشی کرده است.
ماجرای مرموزی پیش روی مأموران قرارگرفته بود که بازپرس دستور داد 
تا تیمی از مأموران پلیس آگاهی برای رازگشایی این ماجرا وارد عمل شوند.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند که روز جمعه دختر نوجوان همراه 
پدربزرگ و مادربزرگش به پارک رفته و از همان شب سهیلا با پسر جوانی 

به صورت تلفنی در تماس بوده است.
همین سرنخ کافی بود تا مأموران با اقدامات فنی به سراغ پسر جوان که احسان 

نام دارد بروند و وی زمانی که با مأموران روبه رو شد ادعای عجیبی کرد.
احسان گفت: عصر جمعه همراه 5 تن از دوستانم در پارک بودیم که با دختر 
تماس  من  با  همان شب  و  شدم  آشنا  بود  آمده  ما  نزدیکی  به  که  نوجوانی 
گرفت و ادعا کرد که می خواهد به خانه عمه اش در تجریش برود و خواست 
تا مترو تجریش همراهی  او را  بر مترو  نیز سوار  باشم که من  تا همراهش 

کردم و سپس به خانه بازگشتم.
گشت  مأموران  اینکه  تا  داشت  ادامه  جوان  دختر  ردیابی  برای  تجسس ها 
کلانتری ولنجک در حال گشت زنی بودند که در برابر دختر نوجوانی قرار 
گرفتند که در تحقیقات ابتدایی این دختر که خود را سهیلا معرفی کرده بود 
گفت: چندی پیش برای اعتراض از خانه مان فرار کردم و مأموران زمانی که 
قصد داشتند او را در اختیار بهزیستی قرار دهند مشخص شد که این دختر 

همان نوجوان گمشده است.
سهیلا به مأموران گفت: پدرم شیشه ای است و روز فرار از من خواست تا برای 
تأمین هزینه اعتیادش جلوی دوستانش که داخل خانه برای کشیدن مواد جمع 

شده بودند برقصم که از خانه فرار کردم.
این ادعاها در حالی بود که مادر سهیلا با مراجعه به پلیس عنوان کرد که پدر 

سهیلا شیشه ای نیست و دخترش از سوی چند جوان ربوده شده است.
سهیلا بار دیگر هدف تحقیق قرار گرفت و پرده از تلخ ترین صفحه زندگی اش 
برداشت و گفت: روز جمعه همراه خانواده ام در پارک بودم که با پسر جوانی 
به نام احسان آشنا شدم و اما من هیچ تماسی با او نگرفتم اما فردای آن روز 

پسر جوان با من تماس گرفت و خواست تا در محل قرار حاضر شوم.
وی افزود: وقتی با آرش روبه رو شدم وی مرا با تهدید سوار بر خودرویی کرد 
و شب مرا در کارگاه زندانی کرد و فردای آن روز مرا به باغی بردند و سگی 

را در یک قدمی ام بستند تا نتوانم فرار کنم.
سهیلا گفت: 5 جوان در آن باغ حضور داشتند که 2 تن از آنها مرا مورد آزار 

و اذیت قرار دادند که در آخر مرد افغان که باغبان باغ بود مرا نجات داد.
بنا به این گزارش، بازپرس با توجه به فراری بودن متهمان دستورات ویژه 
را برای دستگیری آنها صادر کرد و تحقیقات برای بازداشت آنها ادامه دارد.

نوزاد  خانوادگی  نزاع  یک  در 
دوماهه با ضربات سیلی شوهر عصبانی کشته شد؛ ولی قاضی برخلاف نظر 

همسر و بر اساس جنبه عمومی حکم صادر کرد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مشرق، زن و مرد جوانی ساعت ۱۱ صبح 
روز ۲۷ خرداد سال گذشته، پیکر نوزاد دوماهه شان را به بیمارستان آیت الله 

کاشانی رساندند؛ اما فرزند شیرخواره پس از چند روز جان سپرد.
تحقیق  جنایی،  تیم  و  قتل  کشیک  بازپرس  به  نوزاد  مرموز  مرگ  اعلام  با 
دراین باره آغاز شد. با توجه به حساسیت موضوع، بازپرس سجاد منافی آذر 
دستور بررسی علت مرگ را صادر کرد تا اینکه چندی بعد علت مرگ نوزاد 
ضربه مغزی اعلام شد و متعاقب آن بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 

نیز دستور بازداشت پدر نوزاد را صادر کرد.
اعتراف می کند:  به قتل پسرش  بازجویی های فنی  سرانجام مرد ۳۰ ساله در 
اما  نداشتم؛  هم  مشکلی  و  کرده ام  کارگری  نانوایی  یک  در  سال   ۱۳ »من 
خانواده ام دائم از همسرم گلایه می کردند. از طرف دیگر همسرم هم از آنها 

دلخور بود و دائم گلایه شان را نزد من می آورد. من از ساعت ۳ بعدازظهر تا 
یک نصف شب کار می کردم. وقتی هم به خانه می آمدم غر زدن های اعضای 
بحثم  با همسرم  می داد. شب حادثه  آزارم  و همچنین همسرم خیلی  خانواده 
شده بود. صبح روز بعد هم باحالتی عصبی خانه را ترک کرد و بچه را به من 
سپرد. همسرم که رفت امیرعلی شروع به گریه کرد. من که عصبانی بودم در 
یک لحظه گرفتار جنون شدم و با دستم چند ضربه به صورت پسرم زدم. ناگهان 
او ساکت شد. به پسرم آب دادم اما هیچ واکنشی نشان نداد. همسرم که آمد 
بچه را به بیمارستان بردیم، اما معالجات اثری نکرد و بچه مرد. حالا هم بشدت 

پشیمانم و عذاب وجدان لحظه ای رهایم نمی کند.«
همسر متهم در جلسه محاکمه که در شعبه چهارم دادگاه کیفری برگزار شد 
به قضات گفت: »من هم بچه ام را از دست دادم و هم شوهرم را؛ اما به غیراز 
به  نمی دانم چگونه زندگی ام را بگذرانم.  ندارم و  دنیا  این  پناهی در  همسرم 
همین خاطر هیچ شکایتی ندارم و به عنوان مادر بچه رضایت می دهم. شوهرم 
مرد مهربانی است و می دانم ناخواسته چنین کاری انجام داده است.« قضات 
با توجه به بخشش مادر مقتول، متهم را ازنظر جنبه عمومی به ۱۰ سال حبس 

محکوم کردند و این حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.

همراه  که  ساله   20 پسر 
دوئل  جریان  در  دایی اش 
عشقی به اسیدپاشی دست زده 
به  دیه  پرداخت  با  بود، 
را  او  رضایت  جوان  قربانی 
از  که  متهمان  کرد.  جلب 
پیداکرده اند  نجات  قصاص 
به زودی از جنبه عمومی جرم 
محاکمه  کیفری  دادگاه  در 

می شوند.
به گزارش جام جم، عصر 21 

تیر سال گذشته دو پسر جوان که دایی و خواهرزاده بودند 
در جریان یک دوئل عشقی با پاشیدن اسید روی دو جوان در 
حوالی پلی در محله استاد معین هردو را مصدوم کردند. این 
اقدام آنها باعث شد یکی از قربانیان اسیدپاشی بینایی یکی از 
چشمانش را از دست بدهد. با تشکیل پرونده قضایی در شعبه 
ششم دادسرای جنایی تهران و با دستور بازپرس مدیر روستا، 
تحقیقات پلیسی آغاز شد و سرانجام بعد از 16 روز متهمان 

شناسایی و بازداشت شدند و به جرائمشان اعتراف کردند.
قربانیان اسیدپاشی نیز در جریان تحقیقات قضایی گفته بودند 
متهمان را تا روز حادثه ندیده بودند. آن روز با توجه به اینکه 
با دختری به نام شیوا آشنایی داشته اند و از وی شنیده بودند 
ایجاد مزاحمت کرده سر قرار  پسر هم دانشگاهی اش برایش 

رفته اند اما گمان نمی کردند قربانی اسیدپاشی شوند.
ششم  شعبه  به  دفاع  آخرین  برای  پیش  روز  چند  متهمان 

بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.
رشته  دانشجوی  من  گفت:  متهمان  از  یکی  محمد،  ابتدا 
تربیت بدنی دانشگاه آزاد واحد اسلام شهر هستم. در فرودگاه 
مواد  فروش  مراکز  از  دریکی  خواهرزاده ام  همراه  مهرآباد 
مدتی هم در کشتی کار می کردم  خوراکی کار می کردیم. 
و حتی قرار بود به تیم ملی دعوت شوم که به دلایلی نشد. 
بود، دوست شدم؛  با شیوا که هم دانشگاهی ام  قبل  یک سال 
اما بعد از مدتی از هم جدا شدیم. او خواست برای آخرین بار 

یکدیگر را ملاقات کنیم که ما هم به محل قرار رفتیم.
وی افزود: آن روز برای خواهرم مقادیری مواد شوینده خریده 
بودیم تا خانه جدیدش را در دهکده المپیک تمیز کند. وقتی 
به محل قرار رفتیم به جای شیوا سه مرد در آنجا حضور داشتند. 
آنها چاقو، اسپری اشک آور و تسمه همراه داشتند و می گفتند 
چرا مزاحم شیوا شده ایم. هر چه گفتیم اشتباه می کنند، فایده ای 
نداشت. خواهرزاده ام برای اینکه هر دوی مان را از دست آنها 
مواد  بطری  برداشتن  با  و  رفت  خودرو  سمت  به  کند  رها 
شوینده آن را به سمت آنها پاشید. بعد دونفری فرار کردیم و 

گمان نمی کردیم باعث نابینایی فردی شویم.

به  اشاره  با  استان  انتظامی  فرمانده 
کالای  تومان  میلیارد   32 کشف 
قاچاق در سال جاری گفت: کشفیات 
مشابه  مدت  به  نسبت  قاچاق  کالای 
سال قبل، افزایش 59 درصدی داشته 

است.
خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
گودرزی  احمدعلی  سردار  پلیس، 
هم اندیشی  گردهمایی  اولین  در 
قاچاق  با  مبارزه  و  پیشگیری 
کرد:  بیان  شیراز،  در  لوازم خانگی 
سال  در  فارس  استان  انتظامی  نیروی 
شدت  با  ایرانی  کالای  از  حمایت 
این  با  مبارزه  راستای  در  جدیت  و 
پدیده شوم و اجرای منویات و فرامین 
خواهد  تلاش  رهبری  معظم   مقام 

کرد. 
وی ادامه داد: استان فارس در موضوع 
کالای قاچاق در لایه های دوم و سوم 
بااین وجود  ولی  دارد؛  قرار  مبارزه 
یکی از اولویت های اصلی فرماندهی 
انتظامی استان فارس مبارزه اساسی با 

قاچاق کالا است.
گفت:  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
در سال 95، 200 میلیارد تومان و در 
کالای  تومان  میلیارد   241  ،96 سال 
شد  کشف  فارس  استان  در  قاچاق 

که این میزان افزایش 21 درصدی را 
نشان می دهد.

سال  در  گودرزی  سردار  گفته  به 
کالای  تومان  میلیارد   32 نیز  جاری 
شده  کشف  فارس  استان  در  قاچاق 
درصدی   59 افزایش  با  که  است 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  کشفیات 

قبل روبه رو بوده است.
کرد:  تأکید  انتظامی  ارشد  مقام  این 
باوجود  انتظامی  نیروی  مأموران 
به عنوان  کاستی ها  و  مشکلات  همه 
سربازان ولایت در راستای مبارزه با 

کالای قاچاق تلاش می کنند.
بابیان  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
کالای  با  مبارزه  به  نگاه  اینکه 
افزود:  شود،  همگانی  باید  قاچاق 
همه دستگاه های مربوطه باید در این 
زمینه تعامل و هماهنگی لازم را داشته 

باشند.
خواستار  پایان  در  گودرزی  سردار 
در  تعزیرات  شعبه های  افزایش 
رسیدگی  روند  تسریع  استان،  سطح 
و  کالا  قاچاقچیان  پرونده های  به 
برخورد شدید با آنان، افزایش تعامل 
و  مرتبط  دستگاه های  هماهنگی  و 
با  مبارزه  راستای  در  فرهنگ سازی 

کالای قاچاق شد.

دو  توقیف  از  استان  انتظامی  فرمانده 
کالای  انواع  کشف  و  تریلر  دستگاه 
در  ریال  میلیارد   50 ارزش  به  قاچاق 

آن شهرستان خبر داد.
در  گودرزی  احمدعلی  سردار 
خبری  پایگاه  خبرنگار  با  گفت وگو 
مبارزه  راستای  در  گفت:  پلیس، 
رفتن  هدر  از  جلوگیری  و  قاچاق  با 
انتظامی  مأموران  ملی،  سرمایه های 
کنترل  هنگام  داراب  شهرستان 
دستگاه  دو  به  اصلی،  محورهای 
خودرو تریلر حامل بار قاچاق مظنون 

و آن ها را متوقف کردند.
دو  این  از  بازرسی  در  افزود:  وی 
لباسشویی،  قطعات  انواع  خودرو، 
روشن کننده،  ژل  یخچال،  جاروبرقی، 

انواع  و  پاک کننده  محلول 
مدارک  فاقد  و  قاچاق  لوازم آرایشی 

گمرکی کشف کردند.
ارزش  اینکه  بابیان  انتظامی  مقام  این 
ریال  میلیارد   50 مکشوفه  کالاهای 
در  کرد:  تصریح  است،  شده  برآورد 
این رابطه 2 دستگاه خودرو توقیف و 
2 نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام 

قضائی شدند.
فرمانده انتظامی استان، ضمن قدردانی 
از  پلیس،  با  مردم  از همکاری خوب 
شهروندان خواست در صورت آگاهی 
از هرگونه فعالیت قاچاقچیان با تماس 
در  را  پلیس   ،110 مرکز  با  به موقع 
ارز  با قاچاقچیان کالا و  مقابله جدی 

یاری کنند.

پسر اسیدپاش با دیه بخشیده شد

اسیدپاشی در دوئل عشقی  افزایش 59 درصدی کشفیات کالای قاچاق در فارس

 کالاهای قاچاق در داراب توقیف شدند

نفرات برتر اولین دوره مسابقات 
سواری استقامت معرفی شدند

کاراته کاهای شیرازی به اردوی تیم ملی 
دعوت شدند

اولین دوره مسابقات سواری استقامت جام بختگان در جنگل 
بناب شهرستان ارسنجان برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.
پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  فارس،  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  اطلاع رسانی  و  خبری 
از روابط عمومی هیئت سوارکاری استان، کامران قاضی  نقل 
جمعه  رقابت ها  این  گفت:  مسابقات  از  دوره  این  سرداور 
گذشته در مسافت های ۴۰، ۶۰، ۸۰ کیلومتر با سرعت محدود 
برگزار شد. وی افزود: در مسافت ۴۰ کیلومتر محمد نوروزی 
با اسب دومان، محمدمهدی روستا با اسب رونالدو، در مسافت 
۶۰ کیلومتر ابوذر زارع قشلاقی با اسب ماهان، سید علی اصغر 
حکیم حسینی با اسب پارتیزان، مصطفی زارعی با اسب مارشال 
مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در مسافت ۸۰ کیلومتر 
حمید منفرد با اسب آرام به مقام اول دست یافت. قاضی سطح 

این مسابقات را بسیار خوب توصیف کرد.

ملی  تیم  فنی  کادر  گفت:  فارس  کاراته  هیئت  نایب رئیس 
کاراته امید بانوان و آقایان، اسامی 21 کاراته کا را اعلام کرده 

است که پنج بازیکن آن متعلق به این استان است.
و  شیرصفت  علیرضا  داشت:  اظهار  ایرنا  به  قشقایی،  فاطمه 
فاطمه  بنیانی،  زهرا  و  آقایان  بخش  در  کشاورز  محمدحسین 
طرازپور و زهرا همت در بخش بانوان از بازیکنان استان فارس 
اضافه کرد:  دعوت شده اند. وی  ملی  تیم  اردوی  به  که  هستند 
اردوی تیم ملی از بیست و پنجم اردیبهشت ماه جاری در تهران 
برگزار می شود و به مدت یک هفته ادامه دارد. قشقایی افزود: 
به  که  وان  کاراته  جهانی  لیگ  در  است  قرار  امید  ملی  تیم 

میزبانی شهر شانگهای چین برگزار می شود، شرکت کند.

جهرمی  کم بینای  شناگر  دلیر  محمد 
به  ورودی،  رکورد  به  دست یابی  با 
راه  جاکارتا   2018 آسیایی  مسابقات 

یافت.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط 
قهرمان  دلیر  محمد  جهرم،  شهرستان 

استان  ارزنده کم بینای شنای کشور و 
فدراسیون  رکوردگیری  در  فارس 
برای  کم بینایان  و  نابینایان  ورزش 
بازی های  ورودی  سهمیه  دریافت 
آسیایی 2018 جاکارتا که در مجموعه 
برگزار  تهران  هرندی  شهید  ورزشی 
با  آزاد  شنای  متر   400 ماده  در  شد، 
به  ثانیه   30 و  دقیقه   5 رکورد  ثبت 
 97 مهرماه  در  که  آسیایی  مسابقات 

برگزار خواهد شد راه یافت.
گفتنی است که تمرینات این ورزشکار 
در شهرستان خنج و با همکاری هیئت 
شنا و اداره ورزش و جوانان شهرستان 

خنج در حال انجام است.

سعیده کشوری منجی غریق توانمند و 
شایسته گراشی توانست به عضویت 
در  شرکت  برای  فارس  منتخب  تیم 
مسابقات کشوری جهت انتخابی تیم 
ساحلی(  و  استخری  بخش  )در  ملی 

دربیاید.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
عمومی  روابط  از  نقل  به  و  گراش 
استان  غواصی  و  نجات غریق  هیئت 
غریق  منجی  کشوری  سعیده  فارس 
توانست  گراشی  شایسته  و  توانمند 
برای  فارس  منتخب  تیم  به عضویت 
شرکت در مسابقات کشوری جهت 
استخری  بخش  )در  ملی  تیم  انتخابی 
است  شایان ذکر  دربیاید.  ساحلی(  و 
در  درخشانی  کارنامه  کشوری 
مسابقات استانی دارد و دارای عناوین 

متعدد قهرمانی و نائب قهرمانی استان 
است و به عنوان اولین فرد شهرستانی 
است که توانسته با همت و با تکیه بر 
تواناهایی خود پا به این عرصه مهم 
کشوری  مسابقات  همچنین  بگذارد، 
زیبای  جزیره  در  ملی  تیم  انتخابی 
پایان  در  شد.  خواهد  برگزار  کیش 
کشوری  که  است  امیدواری  جای 
بتواند جواز ورود به مسابقات جهانی 
در بخش ساحلی را از آن خود کند.

ناگفته های تلخ دختر 14 ساله تهرانی 

از پسران جوان بی رحم

قتل نوزاد در دعوای خانوادگی


